https://www.youtube.com/live/Y2M6xt2fwNs?si=EOhuR3xAaUe4il-k Matérias que dependem de votação: Ata: 2  (duas). 
Requerimento: 26 (vinte e seis). Matérias que independem que votação: Projetos de Lei Ordinária: 13 (treze).  Projeto de Resolução: 1
(um). Emenda: 1 (uma). Moção de Aplausos: 4 (quatro).   Indicações: 236 (duzentas e trinta e seis). Relatórios de Viagens: 155/2025:
Motorista William Rodrigues Pinheiro: Viagem à Aramina/SP, em 19/11/2025; 156/2025: Motorista Fabiano Washington Silva: Viagem à
Matão/SP, em 19/11/2025; 157/2025: Vereador Daniel Bassi, Assessor Parlamentar Luiz Gustavo Pinheiro e Analista Legislativo Ceci